
        Director CFCL __________Țap Elena,  dr.,  conf. univ. 

ORARUL
 

activităților didactice conform programului de recalificare, specialitatea Pedagogie preșcolară, 

perioada: 22.04.24 – 30.04.24 
 

                                                                                         Sesiunea I, grupa ru 

 
Ziua, 

Data 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 

 Nr. de ore Cadrele didactice formatoare 

Prelegeri  Seminare  

Luni, 

22.04.2024 

1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Metodologia formării reprezentărilor elementare matematice 

 

8 - Musteață Efimia, asis.univ. 

https://meet.google.com/jid-xsxb-iji 

Marți, 

23.04.2024 

1 

2 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

 

Educația digitală 4 - Vohmeanin Vladimir, 

https://meet.google.com/zoq-dxqg-ndc 

 
Miercuri, 

24.04.2024 

1 

2 

3 

4 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

1800 – 1930 

Metodologia formării reprezentărilor elementare matematice 

 
8 - Musteață Efimia,  

https://meet.google.com/jid-xsxb-iji 

 

Joi, 

25.04.2024 

1 

2 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

 

Educația digitală 4 - Vohmeanin Vladimir, asis.univ. 
https://meet.google.com/zoq-dxqg-ndc 

 

Vineri, 

26.04.2024 

1 

2 

3 

4 

1200 – 1300 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

 

Metodologia educaţiei fizice 8 - Ciorba Constantin, dr., hab, profesor univ. 

https://meet.google.com/npz-qhzd-nwj 

 

Sâmbătă, 

27.04.2024 

1 

2 

3 

4 

5 

0800 – 0910 

0910 – 1030 

    1040 – 1210 

1220 – 1350 

1440 – 1610 

 

Abordarea integrată a Curriculumului pentru educația timpurie 10 - Carabet Natalia, dr., conf.universitar 

https://meet.google.com/qns-ponx-iwa 

 

 

Coordonator: Minciună Elena 

Nr. de tel.: 079755977 

 

 

https://meet.google.com/zoq-dxqg-ndc
https://meet.google.com/jid-xsxb-iji
https://meet.google.com/zoq-dxqg-ndc
https://meet.google.com/npz-qhzd-nwj
https://meet.google.com/qns-ponx-iwa


ORARUL
 

activităților didactice conform programului de recalificare, specialitatea Pedagogie preșcolară, 

perioada: 22.04.24 – 30.04.24 
 

                                                                                         Sesiunea I, grupa ru 

 

 

Ziua, 

Data 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 

Denumirea modulului și cursului Nr. de ore Cadrele didactice formatoare 

Prelegeri  Seminare  

Luni, 

29.04.2024 
1 

2 

3 

 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

1620 – 1750 

 

Psihologia preșcolară 6 - Frunze Olesea, dr., conf. universitar 

https://meet.google.com/xfy-obin-tiv 

Marți, 

30.04.2024 
1 

2 

 

 

1300 – 1430 

1440 – 1610 

 

Psihologia preșcolară 4 - Frunze Olesea, dr., conf. universitar 

https://meet.google.com/xfy-obin-tiv 

 

Coordonator: Minciună Elena 

Nr. de tel.: 079755977 

 

 




